wobec którego zachodzą okoliczności i podstawy do zakazu udostępniania funduszy, środków 

finansowych lub zasobów gospodarczych oraz udzielania wsparcia w związku z agresją Rosji 

wobec Ukrainy8. 

IX. WADIUM 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 28 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 

osiem tysięcy złotych 00/100). 

7  Zamawiający informuje, że osobą przygotowującą i przeprowadzającą postępowanie jest: Anna Cieślak. 
8  Z możliwości udzielenia zamówienia publicznego podlegają wykluczeniu Wykonawcy, wobec których lub wobec 

podmiotów partnerskich/powiązanych z Wykonawcą występują okoliczności wskazane w art.